

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Крым «Чапаевский агротехнологический техникум»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3										
			4	5	6	7	8	9	10	0/0	3.1	3.2	3.3	3.4.						
1	2	3																		
Рабочие места (ед.) - основные/все	36/63	36/63	0/0	28/51	8/12	6	7	8	9	10										
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	66	66	0	51	15	0	0	0	0	0										
из них женщин	24	24	0	17	7	0	0	0	0	0										
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0										
из них инвалидов	3	3	0	2	1	0	0	0	0	0										

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7-306001	Руководитель учреждения Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306002	Административно-управленческий персонал Заместитель директора по учебно-производственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306003	Заместитель директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





7-306016	<b>обращении</b> Подполковник дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306017	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306018А	<b>Мастер производственного обучения</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306018-1А (7-306018А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306018-2А (7-306018А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306018-3А (7-306018А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306019А	<b>Мастер производственного обучения</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306019-1А (7-306019А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306019-2А (7-306019А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306019-3А (7-306019А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306020А	<b>Мастер производственного обучения</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306020-1А (7-306020А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306020-2А (7-306020А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306020-3А (7-306020А)	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306021	<b>Сектор содействия трудоустройству выпускников</b> Начальник сектора (отдела) содействия трудоустройству выпускников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306022	Специалист сектора содействия трудоустройству выпускников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306023	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b> Старший мастер (начальник структурного подразделения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306024	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7-306025	Специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306026	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306027	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306028	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7-306029	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
7-306030	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																						
7-306031	Повар	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
7-306032	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
7-306033А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
7-306033-1А (7-306033А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
7-306034А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
7-306034-1А (7-306034А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
7-306034-2А (7-306034А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
7-306035А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
7-306035-1А (7-306035А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
7-306036	Оператор котельной (сезонный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Булагова А.А.

Директор  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ, заведующий хозяй-

СТВОМ

(должность)



(подпись)

Кушгурный А.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ПК

(должность)



(подпись)

Довгаль О.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5157

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Старчак А. О.

(Ф.И.О.)

15.04.2022

(дата)